
Státní oblastní archiv v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

Kozak, kožedělné závody, n. p., Klatovy 

 

1987–2003  

 

 

 

Inventář 

(dodatek č. 1 k AP č. 715) 

 

 

 

EL NAD č.: 10809 

 

AP č.: 749 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Špačková 

 

Klášter 2018 



2 

 

Obsah 

 

Úvod:  

I. Vývoj původce archiválií 4 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu   7 

III. Archivní charakteristika archivního fondu 8 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 9 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a sestavení archivní pomůcky 10 

Seznam použitých pramenů a literatury  11 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Seznam použitých zkratek 13 

Příloha č. 2: Čerpání dotace na činnost v průběhu roku 1995                    15 

Příloha č. 3: Čerpání dotace na činnost v letech 1995–1997                          15 

Inventární seznam  

I. Vedení a správa 17 

II. Majetek 17 

III. Zaměstnanci  17 

IV. Komplexní rozbory a výkazy  18 

V. Ekonomika 18 

VI. Výroba 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úvod 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

I. Vývoj původce archiválií 

 

Původci archiválií archivního fondu Kozak, kožedělné závody, n. p., Klatovy 

zpřístupňovaných tímto inventářem jsou:  

Kozak, kožedělné závody, n. p., 1948–1988, IČO 013650;  

Kozak, výroba kožené galanterie, s. p., 1988–2003, IČO 00013650.  

 

Informace k vývoji národního a státního podniku v letech 1948–1992 jsou obsaženy 

v inventáři fondu Kozak, kožedělné závody, n. p., Klatovy, archivní pomůcka č. 715. 

Dne 16. dubna 1992 oznámilo MSNMP ČR, že podle § 10 odst. 1 zákona  

č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, schvaluje privatizační 

projekt zpracovaný vedením státního podniku Kozak, výroba kožené galanterie. Následně  

tak učinila i vláda ČR usnesením č. 323 ze dne 29. dubna 1992. Vyčleněny byly  

závody Černovice, Dolní Beřkovice a vnitropodnikové provozy v Klatovech, které  

se privatizovaly samostatnými projekty. Ve vlastnictví státu zůstaly zemědělské pozemky  

v k. ú. Černošín, Černovice, Dolní Beřkovice, Janovice nad Úhlavou, Klatovy a Nalžovské 

Hory, jež přešly do správy Pozemkového fondu ČR.   

Rozhodnutím FNM ČR a přijetím zakladatelské listiny ve formě notářského zápisu  

ze dne 30. dubna 1992 byla zřízena akciová společnost Kozak Klatovy. Do obchodního 

rejstříku byla zapsána 1. května 1992. Základní jmění činilo 206 560 000 Kčs. Statutární 

orgán tvořilo pětičlenné představenstvo, v době vzniku Ivan Bědajánek, Tomáš Fuks,  

Zdeněk Pacult, Vratislav Šlajer a Stanislav Zvoníček. Bylo jí přiděleno IČO 45357358,  

sídlo měla nejprve na adrese Klatovy, Franty Šumavského 189/III, později Klatovy,  

Dr. Sedláka 763/III.  

Vnitropodnikové útvary byly privatizovány formou veřejné soutěže. Projekt  

č. 3617 schválilo MSNMP dne 21. dubna 1992. Za cenu 8 105 000 Kčs je koupila  

firma 3 KBH, spol. s r. o. (tehdy se sídlem Klatovy, Suvorovova 598/IV, IČO 45350477). 

V případě závodu Černovice (privatizační projekt č. 5562) se jednalo o privatizaci metodou 

přímého prodeje. Získala jej firma ZAKE, spol. s r. o. (tehdy se sídlem Klatovy, Domažlické 

předměstí 700/III, IČO 43312853). Dále šlo o závod Dolní Beřkovice (privatizační  

projekt č. 6339), spadající do kategorie restitucí s dokoupením. Uspokojení nároku při tomto 

typu transformace probíhalo vrácením majetku původnímu vlastníkovi, jenž si dokoupil  

díly, které nebyly součástí restituce. V Dolních Beřkovicích fungovala před znárodněním 

provozovna Františka Fraňka, začleněná do národního podniku Kozak na základě vyhlášky 



5 

 

ministra průmyslu č. 1416 ze dne 29. června 1948. K 1. lednu 1993 byla uzavřena dohoda  

o vydání a převodu majetku mezi FNM a Marií, Václavem, Františkem Fraňkovými a Olgou 

Tichou, rozenou Fraňkovou.  

V procesu transformace československé ekonomiky po roce 1989 pokračovala  

v činnosti řada státních podniků, jejichž část se privatizovala. Důvodem pro dočasnou 

existenci mohla být nutnost zachovat podnik, aby bylo možno převést průmyslová  

práva či jiné duševní vlastnictví, dále nedořešené restituční nároky, postupné provádění 

privatizace, při němž se majetek vyjímal po částech, případně potřeba ponechat státní  

podnik po dobu, kdy byla zpracovávána účetní závěrka k datu převodu majetku  

na FNM, respektive ke dni zrušení bez likvidace.    

Předmětem podnikání zbytkového státního podniku Kozak, výroba kožené galanterie 

(se sídlem Klatovy, Franty Šumavského 189/III, IČO 00013650) byla správa majetku 

určeného pro malou privatizaci a vypořádání hospodářské činnosti ve vztahu 

k privatizovanému majetku. Od okamžiku oddělení privatizované části nevyvíjel žádnou 

podnikatelskou aktivitu.  

Do doby zrušení muselo být zajištěno řešení finančních a personálních otázek,  

což garantovalo MPO ČR coby zakladatel. Pokud měly zbytkové státní podniky výdaje,  

které nebylo možno hradit z jejich příjmů, existovala varianta vyrovnání prostřednictvím 

dotace z FNM. Žádost o příspěvek mohly podávat podniky nevykonávající hospodářskou 

činnost, jimž ale stále příslušelo právo hospodaření k určitému dílu státního majetku, dále pak 

ty, které hospodářskou aktivitu vyvíjely, avšak její výnosy nestačily na pokrytí výloh.  

Dotaci ve výši 2 510 000 Kč obdržel státní podnik Kozak na základě usnesení vlády ČR 

č. 696 ze dne 7. prosince 1994. Po vyčerpání v roce 1997 (viz přílohu č. 2 a 3) se v prvním 

pololetí 1998 financoval ziskem z prodeje drobného majetku a od července tohoto roku byl  

již bez prostředků. Jaroslava Dlabačová, pověřená tehdy jeho řízením, proto žádala  

MPO o poskytnutí další dotace. Celkem byla do roku 2003 poukázána částka 2 602 000 Kč, 

respektive 2 522 000 Kč, jelikož zbývajících 80 000 Kč bylo určeno na ukončení činnosti  

a podání návrhu na výmaz z obchodního rejstříku.     

Konkurz dlužníka dle zákona č. 328/1991 Sb. byl prohlášen usnesením Krajského  

soudu v Plzni ze dne 27. dubna 2000. Správcem konkurzní podstaty byl ustanoven  

Jan Kanta. Věřitelé byli vyzváni, aby ve lhůtě třiceti dnů přihlásili všechny své nároky. 

Úpadce měl povinnost neprodleně sestavit a odevzdat správci seznam majetku a závazků 

s uvedením dlužníků a věřitelů, obchodní knihy i všechny potřebné doklady a poskytnout  

mu nutná vysvětlení.  



6 

 

Usnesením ze dne 23. září 2002, jež nabylo právní moci 31. října, rozhodl Krajský  

soud v Plzni o výplatě pohledávek věřitelům. Konkurzní správce podáním z 6. prosince  

sdělil, že příslušné částky byly uhrazeny. Soud následně zrušil konkurz k 15. prosinci 2002  

po splnění rozvrhového usnesení a k 15. březnu 2003 zprostil Jana Kantu funkce správce 

konkurzní podstaty. Michael Andronikov, pověřený tehdy řízením podniku, podal 24. června 

žádost o udělení souhlasu správce daně s ukončením činnosti daňového subjektu dle  

§ 35 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků. Finanční úřad v Klatovech jí vyhověl 

rozhodnutím z 16. července. K 31. srpnu byla sestavena účetní závěrka a 22. září podán 

Krajskému soudu v Plzni návrh na výmaz státního podniku z obchodního rejstříku, k němuž 

došlo 22. října 2003.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu 

 

Vývoj je zmapován v inventáři archivního fondu Kozak, kožedělné závody, n. p., 

Klatovy s časovým rozsahem (1942) 1948–1992 (1995), archivní pomůcka č. 715.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

III. Archivní charakteristika archivního fondu 

 

Roku 2016 fond uspořádala a inventář sestavila Eva Nováková a koncept archivní 

pomůcky upravila do podoby čistopisu Marie Mírková (čj. SOAP/006-2555/2016). Z důvodu 

multiplicity byly vyřazeny archiválie v rozsahu 0,04 bm (čj. SOAP/003-0351/2016) a dále 

0,12 bm jednotlivin nearchivní povahy. Byl vytvořen EL NAD se stavem k 31. květnu 2016. 

Po uspořádání měl fond k 29. listopadu 2016 metráž 1,00 bm a obsahoval 9 evidenčních 

jednotek (7 kartonů, 1 kartotéku, 1 fascikl). V roce 2017 do něho bylo vnitřní změnou 

přeřazeno 0,24 bm archiválií vytříděných při pořádání fondu Kozak, a. s., Klatovy  

(EL NAD 11116). Byl vyhotoven nový EL NAD se stavem ke 12. září 2017, kdy fond čítal  

9 zpracovaných evidenčních jednotek a 2 jednotky nezpracované (2 kartony). 

V inventáři (dodatku k archivní pomůcce č. 715) jsou evidovány archiválie vzniklé 

z činnosti národního podniku Kozak, kožedělné závody a státního podniku Kozak, výroba 

kožené galanterie. Jejich celkový rozsah před pořádáním činil 0,24 bm. Vnitřní skartaci 

nebylo nutno provádět. Ke zničení byly určeny pouze jednotliviny nearchivní povahy 

(původní obaly spisů, prázdné formuláře aj.) o rozsahu 0,02 bm. Po uspořádání zůstala nadále 

metráž 0,24 bm. Časový rozsah je 1987–2003. Jazykem archiválií je čeština, výjimečně  

se objevuje slovenština. Jejich fyzický stav je dobrý. Restaurátorský zásah není v době vzniku 

archivní pomůcky nutný. 

Při pořádání archiválií a sestavování inventáře bylo postupováno podle Metodického 

pokynu č. 2/2017 k archivnímu zpracování fondů typu „Průmyslové podniky“ ze dne  

20. června 2017, čj. MV-76968-1/AS-2017 a přihlíženo též k Metodickému pokynu ředitele 

SOA v Plzni pro zpracování archiválií a tvorbu archivních pomůcek ze dne 12. března 2010, 

čj. SOAP/006-0767/2010, v platném znění. Zároveň byly využity pomůcky WANNER, 

Michal a kol. Základní pravidla pro zpracování archiválií. Praha : Odbor archivní správy  

a spisové služby MV ČR, 2015 a Typový skartační rejstřík. Ostrava : Montanex, 2013. 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 

 

Archiválie se vztahují zejména k vedení a správě podniku, majetku, financování  

a účetnictví. Badatelsky zajímavé jsou materiály ozřejmující průběh privatizace (inv. č. 78, 

inv. č. 79) a konkurzního řízení (inv. č. 74), dále dokumentace k provozovně v Bukovanech 

(inv. č. 80) a výměníkové stanici tepla v Horním Slavkově (inv. č. 81). Je možno  

využít i smlouvy k prodeji pozemků (inv. č. 82, inv. č. 83), rozvahy (inv. č. 91), výsledovky 

(inv. č. 92) nebo audity účetních závěrek (inv. č. 94). Důležité jsou též písemnosti týkající se 

podnikového archivu, z nějž se do dnešní doby dochovalo pouhé torzo (inv. č. 76).      

Z materiálů lze čerpat při studiu vývoje podnikání v oblasti Pošumaví, historie Klatov 

jako někdejšího významného centra textilního a kožedělného průmyslu a především 

při sledování proměn českých firem v procesu ekonomické transformace po roce 1990.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a sestavení archivní pomůcky 

 

Archiválie s časovým rozsahem 1987–2003 uspořádala a archivní pomůcku sestavila 

Mgr. Lenka Špačková ve Státním oblastním archivu v Plzni, na pracovišti Klášter v prosinci 

2017 a lednu 2018.  

 

 

V Klášteře dne 10. 12. 2018                                        

 

 

Mgr. Lenka Špačková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Seznam použitých pramenů a literatury 

 

Prameny 
 

Nepublikované archivní prameny  

 

Státní oblastní archiv v Plzni, fond Kozak, a. s., Klatovy, Hlavní kniha budov a dalšího 

nemovitého majetku, inv. č. 5, ukn 1. 

 

Státní oblastní archiv v Plzni, fond Kozak, a. s., Klatovy, Popis majetku úpadce – nový závod 

v Klatovech, inv. č. 9, kar 1.  

 

Státní oblastní archiv v Plzni, fond Kozak, a. s., Klatovy, Popis majetku úpadce – starý závod 

v Klatovech, inv. č. 8, kar 1.  

 

Tištěné prameny  

 

Obchodní věstník, 1992, roč. 1, č. 6 (16. 7.), s. 6. 

 

Obchodní věstník, 2000, roč. 9, č. 19 (10. 5.), s. A/3. 

 

Obchodní věstník, 2002, roč. 11, č. 52 (27. 12.), s A/4. 

      

Vyhláška ministra průmyslu č. 1416 ze dne 29. června 1948, o začlenění znárodněných 

podniků do Kozaku, kožedělných závodů, Klatovy, národního podniku. Úřední list republiky 

Československé. 1. díl nařizovací, částka 126 ze dne 4. července 1948, s. 949. 

 

Zákon č. 111 ze dne 19. dubna 1990, o státním podniku. Sbírka zákonů České a Slovenské 

Federativní Republiky, částka 24, vydána dne 23. dubna 1990, s. 490–496.  

 

Zákon č. 328 ze dne 11. července 1991, o konkursu a vyrovnání. Sbírka zákonů České  

a Slovenské Federativní Republiky, částka 61, rozeslána dne 16. srpna 1991, s. 1430–1444. 

 

Zákon č. 92 ze dne 26. února 1991, o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby. 

Sbírka zákonů České a Slovenské Federativní Republiky, částka 20, rozeslána dne 22. března 

1991, s. 452–459. 

 

Zákon České národní rady č. 337 ze dne 5. května 1992, o správě daní a poplatků. Sbírka 

zákonů České a Slovenské Federativní Republiky, částka 70, rozeslána dne 1. července 1992, 

s. 1913–1944.   

 

Literatura 
 

BARÁK, Josef – ZUNT, Vlastislav. Státní podnik, akciová společnost a transformační zákon. 

Praha : Arch, 1991. 

 

MILER, Roman. Kozak býval jakousi „výkladní skříní“ našeho regionálního průmyslu. 

Klatovský deník, 2011, roč. 20, č. 173 (26. 7.), s. 6 (tentýž text byl publikován in: Plzeňský 

deník, 2011, roč. 20, č. 173 (26. 7.), s. 6). 



12 

 

NOVÁKOVÁ, Eva – MÍRKOVÁ, Marie. Kozak, kožedělné závody, n. p., Klatovy  

(1942) 1948–1992 (1995) : inventář [tiskem nepublikovaná archivní pomůcka č. 715]. Státní 

oblastní archiv v Plzni, 2016. 

 

PETŘIČ, Leopold. Podnik před privatizací. Krnov : Konzulex, 1991. 

 

PLÍVA, Stanislav. Privatizace majetku státu : restituce, malá privatizace, mimosoudní 

rehabilitace, vlastnické vztahy k půdě, velká privatizace, kupónová metoda, osnova 

privatizačního projektu. Praha : Prospektrum, 1991. 

 

SCHELLEOVÁ, Ilona. Konkurs a vyrovnání. Praha : Eurounion, 2000.  

 

SÝKOROVÁ, Lenka a kol. Klatovy. Praha : Nakladatelství Lidové noviny, 2010. 

 

WIESNER, Jaroslav. Státní podnik a podnikání. Praha : Institut řízení, 1989. 

 

Elektronické zdroje 
 

Databáze privatizačních jednotek podle způsobu transformace [online]. Dostupná  

z: <http://www.mfcr.cz/cs/archiv/transformacni-instituce/agenda-byvaleho-fnm/privatizacni-

projekty/privatizacni-jednotky> [cit. 1. prosince 2017].   

 

Úplný výpis z obchodního rejstříku – Kozak Klatovy, a. s. [online]. Dostupný  

z: <http://www.or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=707320&typ=UPLNY> 

[cit. 1. prosince 2017].  

 

Úplný výpis z obchodního rejstříku – Kozak, výroba kožené galanterie, s. p. [online]. 

Dostupný z: <http://www.or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=707957&typ= 

UPLNY> [cit. 1. prosince 2017]. 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 29. dubna 1992 č. 323 k seznamu privatizačních 

projektů navržených Hospodářskou radou vlády České republiky ke schválení [online]. 

Dostupné z: <http://www.kormoran.vlada.cz/usneseni/usneseni-webtest.nsf/0/598A82061D1 

BEF42C12571B6006D515B> [cit. 1. prosince 2017]. 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 7. prosince 1994 č. 696 o uvolnění finančních 

prostředků Fondu národního majetku České republiky na dotaci hospodaření zbytkových 

státních podniků [online]. Dostupné z: <http://www.kormoran.vlada.cz/usneseni/usneseni-

webtest.nsf/0/C0AE26A2D0027D29C12571B6006B46BD> [cit. 1. prosince 2017].  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Příloha č. 1: 

 

Seznam použitých zkratek 

 

a. s. akciová společnost 

aj. a jiné  

AP archivní pomůcka 

AS archivní správa 

bm běžný metr 

cit. citováno  

č. číslo 

čj. číslo jednací 

ČR Česká republika 

dr. doktor 

EL evidenční list 

evid. jedn. evidenční jednotka 

FNM ČR Fond národního majetku České republiky 

IČO identifikační číslo osoby 

inv. č. inventární číslo 

k. ú. katastrální území  

kar karton 

Kč koruna česká 

Kčs  koruna československá  

kol. kolektiv 

Mgr. magistr 

mj. mimo jiné 

MPO ČR Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky 

MSNMP ČR Ministerstvo pro správu národního majetku a jeho 

privatizaci České republiky 

MV ČR Ministerstvo vnitra České republiky 

n. p. národní podnik 

NAD Národní archivní dědictví  

odst. odstavec 



14 

 

roč. ročník 

s. strana 

s. p. státní podnik  

s. r. o. společnost s ručením omezeným  

Sb. Sbírka zákonů  

SOA státní oblastní archiv 

SOAP Státní oblastní archiv v Plzni (spisová značka) 

spol. s r. o. společnost s ručením omezeným 

ukn úřední kniha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Příloha č. 2: 

 

Čerpání dotace na činnost v průběhu roku 1995 

 

výše dotace 2 510 000,- 

leden 15 823,50,- 

únor 1 010 228,15,- 

březen 25 323,24,- 

duben 15 824,50,- 

květen 20 140,50,- 

červen 609 326,- 

červenec 63 970,- 

srpen 43 317,- 

září 158 940,70,- 

říjen 47 726,50,- 

listopad 29 471,30,- 

prosinec 15 089,50,- 

celkem 2 055 180,89,- 

zůstatek k 31. 12. 1995 454 819,11,- 

 

 

Příloha č. 3: 

 

Čerpání dotace na činnost v letech 1995–1997 

 

 1995 1996 1997 celkem 

mzdy 93 128,- 97 144,- 78 606,- 268 878,- 

daň ze mzdy 24 199,- 22 112,- 12 914,- 59 225,- 

sociální zabezpečení 46 826,- 44 992,- 34 680,- 126 498,- 

zdravotní pojištění 17 540,- 16 200,- 12 960,- 46 700,- 

daň z nemovitosti 2 517,- 2 592,- 1 508,- 6 617,- 

audit, znalecký posudek 25 647,- 19 900,- 48 455,- 94 002,- 

cestovné 0,- 4 858,- 16 119,41,- 20 977,41,- 

poštovné, poplatky 1 344,24,- 3 491,50,- 3 437,50,- 8 273,24,- 

oprava výměníkové stanice 

v Horním Slavkově 

1 843 979,65,- 34 849,70,- 0,- 1 878 829,35,- 

celkem  2 055 180,89,- 246 139,20,- 208 679,91,- 2 510 000,- 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inventární seznam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Inv.    Obsah  Časový rozsah Evid. 

č.    jedn. č. 

 

    

 I. Vedení a správa    

70 Výpisy z obchodního rejstříku 1996–2003  kar 8  

71 Osvědčení o registraci plátce daní 1993–1998  kar 8 

72 Smlouva o pověření Jaroslavy Dlabačové řízením podniku  1994 kar 8 

73 Pokyny pro zrušení státního podniku bez likvidace 1993 kar 8 

74 Průběh konkurzního řízení  1998–2003  kar 8 

75 Korespondence 1993–2003  kar 8 

76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Podnikový archiv (mj. smlouva o skladování a péči  

o spisový materiál) 

1998–2003 kar 8 

    

 II. Majetek    

77 Přehledy majetku 1993–1996  kar 8 

78 Privatizace vnitropodnikových útvarů v Klatovech 

(privatizační projekt č. 3617) 

1992–1995 kar 8 

79 Privatizace závodu v Dolních Beřkovicích  

(privatizační projekt č. 6339) 

1992–1993 kar 8 

80 Dokumentace k provozovně v Bukovanech  

(mj. katastrální mapa, 9 barevných fotografií, 9 barevných 

kopií fotografií, znalecké posudky, kupní smlouva)  

1989–1997  kar 8 

81 Dokumentace k výměníkové stanici tepla v Horním 

Slavkově (mj. znalecký posudek, smlouva o bezúplatném 

převodu vlastnictví)  

1987–1997  kar 8 

82 Smlouva o prodeji pozemku v k. ú. Černošín 2000 kar 8 

83 Smlouva o prodeji pozemku v k. ú. Stříbro  2001 kar 8 

84 Pojištění   1994–1995  kar 8 

85 Soudní spor s firmou Franěk, s. r. o.  1999–2003  kar 8 

    

 III. Zaměstnanci    

86 Kolektivní smlouva 1991 kar 9 

87 Kontroly Okresní správy sociálního zabezpečení Klatovy 1994–1995 kar 9 



18 

 

Inv.    Obsah  Časový rozsah Evid. 

č.    jedn. č. 

 

    

 IV. Komplexní rozbory a výkazy   

88 Podnikové výkazy za rok 1992  1993 kar 9 

    

 V. Ekonomika   

89 Pokyny pro financování zbytkových státních podniků 1993–1994  kar 9 

90 Dotace na financování podniku 1994–1998  kar 9 

91 Rozvahy  1994–1997  kar 9  

92 Výsledovky 1996–1997  kar 9 

93 Přílohy k účetním závěrkám 1995–1999 kar 9 

94 Audity účetních závěrek 1996–1999 kar 9 

95 Inventura z prosince 1993 1994 kar 9 

96 Inventura z prosince 1995 1996 kar 9 

    

 VI. Výroba    

97 Rozhodnutí o schválení výrobků státní zkušebnou 1987–1989  kar 9 

98 Posouzení stavu materiálu uloženého v Klatovech  

a Bukovanech 

1995–1996  kar 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivní pomůcky: Kozak, kožedělné závody, n. p., Klatovy 

Značka archivního fondu: Kozak Klatovy 

Časové rozmezí části archivního fondu: 1987–2003  

Počet evidenčních jednotek: 2 (2 kartony) 

Počet inventárních jednotek: 29 

Rozsah části archivního fondu v bm: 0,24  

Stav ke dni: 10. 12. 2018 

Zpracovatel části archivního fondu: Mgr. Lenka Špačková 

Zpracovatel archivní pomůcky: Mgr. Lenka Špačková 

Počet stran: 19 

Počet exemplářů: 5 

Schválil: Mgr. Petr Hubka, ředitel Státního oblastního archivu  

v Plzni, dne 10. 12. 2018, čj. SOAP/008-2579/2018 

 

 

 

 

 


